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REF. BCNR44687

4 500 € per månad Takvåning - Uthyrd
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 40m² terrass till uthyrning i El Born
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Born »  08003

3
Sovrum  

3
Badrum  

190m²
Planlösning  

40m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusiv triplex takvåning i det charmiga området El Born,
med tre sovrum, tre badrum och två terrasser.

Denna imponerande takvåning i tre våningar ligger högst upp i en byggnad med
enastående panoramautsikt. När vi kommer in på bottenvåningen blir vi överraskade
av ett stort och mångsidigt utrymme som inkluderar ett vardagsrum, kontor och
bibliotek, samt två dubbelrum med varsitt badrum.

På första våningen hittar vi ett sofistikerat, mycket rymligt vardagsrum/matsal, ett
komplett badrum och ett magnifikt öppet kök.

Detta designkök är utrustat med högkvalitativa vitvaror och en central ö för
matlagning och umgänge. Bredvid ser vi en idealisk matsal för att njuta av måltider
medan du träffar familj eller vänner.

Vardagsrummet är mycket ljust tack vare sina stora fönsterpartier med spektakulär
utsikt över omgivningarna och direkt tillgång till en av fastighetens terrasser.

Den privata terrassen är kronjuvelen i denna takvåning, och erbjuder gott om
utomhusutrymme för att koppla av eller njuta av stunder av fritid och vädret. Det är
det perfekta hörnet för uteservering, solbad eller bara andas lugn.

På andra våningen upptäcker vi ytterligare ett rum och en andra terrass med utsikt
över staden.

Kort sagt, denna takvåning med tre sovrum, tre badrum och två privata terrasser är en
drömegendom som förenar komfort, lyx och stil.

lucasfox.se/go/bcnr44687

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Exteriör, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong

Minimum uthyrnings period: 6 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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